

鏡

1. 工事名

| | |
|------|--------------------------|
| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 |
| 工事地名 | 山口県防府市大字大崎地先～山口県山口市徳地堀地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|-----------|--|---------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和4年1月 | 12) 設計年月 | 令和4年1月 |
| 2) 事務所名 | 山口河川国道事務所 河川管理課 | 13) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 6052010009 | 14) 単価適用年月 | 2022年2月 |
| 4) 契約区分 | 単年度(繰越を含む)の分任官 | 15) 歩掛適用年月 | 2022年2月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 16) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主工種 | 河川工事 | 17) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工事量 | | 18) 調整区分 | 0 |
| 8) 工期 | 334日間 自 令和4年4月1日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施工県 | 山口県 | 20) 現場管理費対象額 | |
| 10) 地区 | 徳地 | 21) 一般管理費等対象額 | |
| 11) 河川・路線 | 佐波川 | 22) 処分費等 | 38,881,157 |
| | | 23) 公告日 | 令和4年1月19日 |
| | | 24) 入札締切日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|-----------------|--|----|--------|-------|------------|------|-------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 築堤・護岸 (岸見地区) | | 式 | 1 | | 78,921,312 | | | | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 71,037,260 | | | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 1,820,040 | | | | |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満 | m3 | 8,700 | 209.2 | 1,820,040 | | | 単-1号 | |
| 掘削工(ICT) | | 式 | 1 | | 2,524,720 | | | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無 し 10,000m3以上50,000 m3未満 | m3 | 8,800 | 286.9 | 2,524,720 | | | 単-2号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 66,692,500 | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | m3 | 17,500 | 2,461 | 43,067,500 | | | 単-3号 | |
| 残土等処分 | | m3 | 17,500 | 1,350 | 23,625,000 | | | 単-4号 | |
| 堤防養生工 | | 式 | 1 | | 6,378,498 | | | | |
| 伐木除根工 | | 式 | 1 | | 6,378,498 | | | | |
| 伐木・伐竹(複合) | 伐木(粗) | m2 | 12,100 | 196 | 2,371,600 | | | 単-5号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|------------|--------------------------|----|----|--------|-------|-----------|------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 伐木伐竹運搬 | | | m2 | 12,100 | 63.38 | 766,898 | | | 単-6号 |
| 処分費 伐採木 | | | m3 | 480 | 4,500 | 2,160,000 | | | 単-7号 |
| 処分費 伐根材 | | | m3 | 180 | 6,000 | 1,080,000 | | | 単-8号 |
| 仮設工 | | | 式 | 1 | | 1,505,554 | | | |
| 工事用道路工 | | | 式 | 1 | | 255,554 | | | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | m3 | 160 | 192.5 | 30,800 | | | 単-9号 |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | m3 | 160 | 340.4 | 54,464 | | | 単-10号 |
| 工事用道路盛土 | | | m3 | 160 | 118.7 | 18,992 | | | 単-11号 |
| 敷砂利 | C-30 敷厚 100mm | | m2 | 100 | 415.8 | 41,580 | | | 単-12号 |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | m3 | 170 | 192.5 | 32,725 | | | 単-13号 |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | m3 | 170 | 340.4 | 57,868 | | | 単-14号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | m3 | 170 | 112.5 | 19,125 | | | 単-15号 |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|---------------|--------------------------|----|-----|--------|------------|------|-------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 1,250,000 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 100 | 12,500 | 1,250,000 | | | 単-16号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 78,921,312 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 6,820,508 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,209,508 | | | | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 626,508 | | | | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 1 | | 28,508 | | | 内-1号 | |
| システム初期費(ICT) | | 式 | 1 | | 598,000 | | | 内-2号 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 583,000 | | | | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 5,611,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 85,741,820 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 19,475,000 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|--------|--------------------------|----|----|----|----|------|------|------|----|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | | | | |
| 一般管理費等 | | | 式 | 1 | | | | | |
| 工事価格 | | | 式 | 1 | | | | | |
| 消費税相当額 | | | 式 | 1 | | | | | |
| 工事費計 | | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|-----------------|-------------------------------------|----|-------|-------|-----------|------|-------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 築堤・護岸 (堀①地区) | | 式 | 1 | | 9,320,776 | | | | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 8,314,000 | | | | |
| 掘削工(ICT) | | 式 | 1 | | 692,000 | | | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 | m3 | 2,000 | 346 | 692,000 | | | 単-1号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 7,622,000 | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 2,000 | 2,461 | 4,922,000 | | | 単-2号 | |
| 残土等処分 | | m3 | 2,000 | 1,350 | 2,700,000 | | | 単-3号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 1,006,776 | | | | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 881,776 | | | | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 630 | 192.5 | 121,275 | | | 単-4号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 630 | 340.4 | 214,452 | | | 単-5号 | |
| 工事用道路盛土 | | m3 | 630 | 118.7 | 74,781 | | | 単-6号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|-----------------|------------------------------------|----|-------|--------|------------|------|------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 敷砂利 | C-30 敷厚 100mm | m2 | 140 | 415.8 | 58,212 | | | | 単-7号 |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 640 | 192.5 | 123,200 | | | | 単-8号 |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 640 | 340.4 | 217,856 | | | | 単-9号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m3 | 640 | 112.5 | 72,000 | | | | 単-10号 |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 125,000 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 10 | 12,500 | 125,000 | | | | 単-11号 |
| 築堤・護岸 (堀②地区) | | 式 | 1 | | 15,167,524 | | | | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 14,965,200 | | | | |
| 掘削工(ICT) | | 式 | 1 | | 1,245,600 | | | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オブソカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 | m3 | 3,600 | 346 | 1,245,600 | | | | 単-12号 |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 13,719,600 | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 3,600 | 2,461 | 8,859,600 | | | | 単-13号 |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | | | |
|---------|--------------------------|----|----|-------|--------|-----------|------|-------|------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 残土等処分 | | | m3 | 3,600 | 1,350 | 4,860,000 | | | | | 単-14号 |
| 仮設工 | | | 式 | 1 | | 202,324 | | | | | |
| 工所用道路工 | | | 式 | 1 | | 77,324 | | | | | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | | m3 | 50 | 192.5 | 9,625 | | | | | 単-15号 |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | m3 | 50 | 340.4 | 17,020 | | | | | 単-16号 |
| 工所用道路盛土 | | | m3 | 50 | 118.7 | 5,935 | | | | | 単-17号 |
| 敷砂利 | C-30 敷厚 100mm | | m2 | 30 | 415.8 | 12,474 | | | | | 単-18号 |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | | m3 | 50 | 192.5 | 9,625 | | | | | 単-19号 |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | | m3 | 50 | 340.4 | 17,020 | | | | | 単-20号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | | m3 | 50 | 112.5 | 5,625 | | | | | 単-21号 |
| 交通管理工 | | | 式 | 1 | | 125,000 | | | | | |
| 交通誘導警備員 | | | 人日 | 10 | 12,500 | 125,000 | | | | | 単-22号 |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|---------------|--------------------------|----|----|----|------------|------|-------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 24,488,300 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 2,513,451 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 261,451 | | | | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 23,451 | | | | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 1 | | 23,451 | | | 内-1号 | |
| 現場環境改善費(率計上) | | 式 | 1 | | 238,000 | | | | |
| 共通仮設費(率計上) | | 式 | 1 | | 2,252,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 27,001,751 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 8,141,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 35,142,751 | | | | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|-----------------|---------------------------|----|-------|-------|------------|------|-------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 築堤・護岸 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 築堤・護岸 (右田地区) | | 式 | 1 | | 11,462,540 | | | | |
| 河川土工 | | 式 | 1 | | 10,445,160 | | | | |
| 掘削工(ICT) | | 式 | 1 | | 1,323,960 | | | | |
| 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満 | m3 | 3,300 | 401.2 | 1,323,960 | | | 単-1号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 9,121,200 | | | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 3,300 | 1,414 | 4,666,200 | | | 単-2号 | |
| 残土等処分 | | m3 | 3,300 | 1,350 | 4,455,000 | | | 単-3号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 1,017,380 | | | | |
| 工事用道路工 | | 式 | 1 | | 767,380 | | | | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 430 | 192.5 | 82,775 | | | 単-4号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 430 | 340.4 | 146,372 | | | 単-5号 | |
| 工事用道路盛土 | | m3 | 420 | 118.7 | 49,854 | | | 単-6号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|------------------|--------------------------|----|------|--------|------------|------|------|------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 敷砂利 | C-30 敷厚 100mm | m2 | 210 | 397.8 | 83,538 | | | | 単-7号 |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 440 | 192.5 | 84,700 | | | | 単-8号 |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 450 | 340.4 | 153,180 | | | | 単-9号 |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m3 | 450 | 112.5 | 50,625 | | | | 単-10号 |
| 土のう 大型土のう | | 袋 | 10 | 4,832 | 48,320 | | | | 単-11号 |
| 暗渠排水管 1号暗渠排水管 | | m | 40 | 1,619 | 64,760 | | | | 単-12号 |
| 殻運搬 | 廃プラスチック | t | 0.03 | 69,970 | 2,099 | | | | 単-13号 |
| 殻処分 | | t | 0.03 | 38,570 | 1,157 | | | | 単-14号 |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 250,000 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 20 | 12,500 | 250,000 | | | | 単-15号 |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 11,462,540 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 1,599,144 | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和3年度佐波川管内第2河道掘削他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 河川改修 | | |
|--------------|--------------------------|----|----|----|----|------------|------|------|------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費 | | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | | 273,144 | | | |
| 技術管理費 | | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | | 18,144 | | | |
| 保守管理(ICT) | | | 式 | 1 | | | | | 内-1号 |
| | | | | | | 18,144 | | | |
| 現場環境改善費(率計上) | | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | | 255,000 | | | |
| 共通仮設費(率計上) | | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | | 1,326,000 | | | |
| 純工事費 | | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | | 13,061,684 | | | |
| 現場管理費 | | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | | 4,728,000 | | | |
| 工事原価 | | | 式 | 1 | | | | | |
| | | | | | | 17,789,684 | | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|------|----|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 209.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 1 | 209.2 | 209.2 | CB210100 | | |
| 計 | | | | | | 209.2 | | | |
| 単価 | | | | | | 209.2 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|----------|---------|--------------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一2号 | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 286.9 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 (ICT) | | 土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 | m3 | 1 | 286.9 | 286.9 | CB210120 | | |
| 計 | | | | | | 286.9 | | | |
| 単価 | | | | | | 286.9 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,461 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下 | m3 | 1 | 2,461 | 2,461 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 2,461 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,461 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 残土等処分 | | | m3 | 1 | 1,350 | 1,350 | CB210560 | | |
| 計 | | | | | | 1,350 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,350 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|------|-----------|------------------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|-----|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 伐木・伐竹(複合) | 伐木(粗) | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 196 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 伐木・伐竹(複合) | 伐木(粗)(10本/100m2未満)有り 機械施工 全ての費用 | m 2 | 1 | 196 | 196 | CB320590 | | |
| | 計 | | | | | 196 | | | |
| | 単価 | | | | | 196 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|------|----------|---------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 伐木伐竹運搬 | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 63.38 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 運搬(伐木除根) | 機械施工 有り 無し 60.0km以下 全ての費用 | m 2 | 1 | 63.38 | 63.38 | CB320580 | | |
| | 計 | | | | | 63.38 | | | |
| | 単価 | | | | | 63.38 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|----------|------------|----|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一7号 | 処分費 伐採木 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 4,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 4,500 | 4,500 | WB020051 単一 17号 | | |
| 計 | | | | | | 4,500 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,500 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|----------|------------|----|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一8号 | 処分費 伐根材 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 6,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 6,000 | 6,000 | WB020051 単一 18号 | | |
| 計 | | | | | | 6,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 6,000 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|------|---------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-9号 | 積込(ル-ズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 192.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 積込(ル-ズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1 | 192.5 | 192.5 | CB210020 | | |
| | 計 | | | | | 192.5 | | | |
| | 単価 | | | | | 192.5 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|---|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-10号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 340.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m 3 | 1 | 340.4 | 340.4 | CB210110 | | |
| | 計 | | | | | 340.4 | | | |
| | 単価 | | | | | 340.4 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|---------|------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-11号 | 工事用道路盛土 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 118.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 整地 | | 敷均し(ルース)標準 | m3 | 1 | 118.7 | 118.7 | CB210610 | | |
| 計 | | | | | | 118.7 | | | |
| 単価 | | | | | | 118.7 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|----------|-----|---------------|----|----|-------|--------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-12号 | 敷砂利 | C-30 敷厚 100mm | 単位 | m2 | 数量 | | 100 | 単価 | 415.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 10 | 677.7 | 6,777 | CB210510 | | |
| クラッシャーラン | | C-30 | m3 | 12 | 2,900 | 34,800 | | | |
| 計 | | | | | | 41,577 | | | |
| 単価 | | | | | | 415.8 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|---------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号 | 積込(ル-ズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 192.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込(ル-ズ) | | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1 | 192.5 | 192.5 | CB210020 | |
| 計 | | | | | | 192.5 | | |
| 単価 | | | | | | 192.5 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 340.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m3 | 1 | 340.4 | 340.4 | CB210110 | |
| 計 | | | | | | 340.4 | | |
| 単価 | | | | | | 340.4 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|----|------------|-----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 112.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 整地 | | 残土受入れ地での処理 | | | | | | CB210610 | |
| | | | m 3 | 1 | 112.5 | 112.5 | | | |
| | 計 | | | | | 112.5 | | | |
| | 単価 | | | | | 112.5 | | 円/m3 | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-----------|---------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 1 | 単価 | 12,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員 B | | | | | | | | WB010212 | |
| | | | 人日 | 1 | 12,500 | 12,500 | | 単- 19号 | |
| | 計 | | | | | 12,500 | | | |
| | 単価 | | | | | 12,500 | | 円/人日 | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|----------|----------|-------------------------------------|-----|----|-----|--------|-----------------|-----|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一1号 | 掘削 (ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 346 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 掘削 (ICT) | | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 | m 3 | 1 | 346 | 346 | CB210120 | |
| 計 | | | | | | 346 | | |
| 単価 | | | | | | 346 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|---|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一2号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 2,461 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下 | m 3 | 1 | 2,461 | 2,461 | CB210110 | |
| 計 | | | | | | 2,461 | | |
| 単価 | | | | | | 2,461 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|------|-------|----|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 1,350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 残土等処分 | | m 3 | 1 | 1,350 | 1,350 | CB210560 | |
| | 計 | | | | | 1,350 | | |
| | 単価 | | | | | 1,350 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|------|----------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 192.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1 | 192.5 | 192.5 | CB210020 | |
| | 計 | | | | | 192.5 | | |
| | 単価 | | | | | 192.5 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 340.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m3 | 1 | 340.4 | 340.4 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 340.4 | | | |
| 単価 | | | | | | 340.4 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|------|---------|-------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 工事用道路盛土 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 118.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 整地 | | 敷均し(ルース) 標準 | m3 | 1 | 118.7 | 118.7 | CB210610 | | |
| 計 | | | | | | 118.7 | | | |
| 単価 | | | | | | 118.7 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|----------|-----|---------------|----|----|-------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-7号 | 敷砂利 | C-30 敷厚 100mm | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | 415.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体（築堤）盛土 | | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 10 | 677.7 | 6,777 | CB210510 | |
| クラッシャーラン | | C-30 | m3 | 12 | 2,900 | 34,800 | | |
| 計 | | | | | | 41,577 | | |
| 単価 | | | | | | 415.8 | 円/m2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|---------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-8号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 192.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込（ルーズ） | | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1 | 192.5 | 192.5 | CB210020 | |
| 計 | | | | | | 192.5 | | |
| 単価 | | | | | | 192.5 | 円/m3 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一9号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 340.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m3 | 1 | 340.4 | 340.4 | CB210110 | | |
| | 計 | | | | | 340.4 | | | |
| | 単価 | | | | | 340.4 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|----|------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一10号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 112.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 整地 | 残土受入れ地での処理 | m3 | 1 | 112.5 | 112.5 | CB210610 | | |
| | 計 | | | | | 112.5 | | | |
| | 単価 | | | | | 112.5 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | 12,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員B | | 人日 | 1 | 12,500 | 12,500 | WB010212 | 単-23号 |
| | 計 | | | | | 12,500 | | |
| | 単価 | | | | | 12,500 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|-------|---------|-------------------------------------|----|----|-----|-----|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号 | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3以上10,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 346 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3以上10,000m3未満 | m3 | 1 | 346 | 346 | CB210120 | |
| | 計 | | | | | 346 | | |
| | 単価 | | | | | 346 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-13号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,461 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下 | m3 | 1 | 2,461 | 2,461 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 2,461 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,461 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-14号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 1,350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 残土等処分 | | | m3 | 1 | 1,350 | 1,350 | CB210560 | | |
| 計 | | | | | | 1,350 | | | |
| 単価 | | | | | | 1,350 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|---------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 積込(ル-ズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 192.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 積込(ル-ズ) | | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1 | 192.5 | 192.5 | CB210020 | | |
| 計 | | | | | | 192.5 | | | |
| 単価 | | | | | | 192.5 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 340.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m3 | 1 | 340.4 | 340.4 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 340.4 | | | |
| 単価 | | | | | | 340.4 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|-------|---------|--------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-17号 | 工事用道路盛土 | | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 118.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 整地 | | 敷均し(ル-ス ^ス)標準 | m 3 | 1 | 118.7 | 118.7 | CB210610 | |
| 計 | | | | | | 118.7 | | |
| 単価 | | | | | | 118.7 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|----------|-----|---------------|-----|----|-------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-18号 | 敷砂利 | C-30 敷厚 100mm | 単位 | m2 | 数量 | | 単価 | 415.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体(築堤)盛土 | | 2.5m以上4.0m未満 | m 3 | 10 | 677.7 | 6,777 | CB210510 | |
| クラッシャーラン | | C-30 | m 3 | 12 | 2,900 | 34,800 | | |
| 計 | | | | | | 41,577 | | |
| 単価 | | | | | | 415.8 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|-------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-19号 | 積込(ル-ズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 192.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 積込(ル-ズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1 | 192.5 | 192.5 | CB210020 | |
| | 計 | | | | | 192.5 | | |
| | 単価 | | | | | 192.5 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-20号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 340.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m3 | 1 | 340.4 | 340.4 | CB210110 | |
| | 計 | | | | | 340.4 | | |
| | 単価 | | | | | 340.4 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|----|------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一21号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 112.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 整地 | | 残土受入れ地での処理 | m3 | 1 | 112.5 | 112.5 | CB210610 | | |
| 計 | | | | | | 112.5 | | | |
| 単価 | | | | | | 112.5 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|--------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一22号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 1 | 単価 | 12,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員B | | | 人日 | 1 | 12,500 | 12,500 | WB010212 単一 23号 | | |
| 計 | | | | | | 12,500 | | | |
| 単価 | | | | | | 12,500 | 円/人日 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|------|---------|---------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一1号 | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 掘削(ICT) | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 | m3 | 1 | 401.2 | 401.2 | CB210120 | |
| | 計 | | | | | 401.2 | | |
| | 単価 | | | | | 401.2 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単一2号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 8.5km以下 | m3 | 1 | 1,414 | 1,414 | CB210110 | |
| | 計 | | | | | 1,414 | | |
| | 単価 | | | | | 1,414 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|------|-------|----|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-3号 | 残土等処分 | | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 1,350 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 残土等処分 | | m 3 | 1 | 1,350 | 1,350 | CB210560 | |
| | 計 | | | | | 1,350 | | |
| | 単価 | | | | | 1,350 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|------|----------|-----------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-4号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 192.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m 3 | 1 | 192.5 | 192.5 | CB210020 | |
| | 計 | | | | | 192.5 | | |
| | 単価 | | | | | 192.5 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-5号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 340.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m3 | 1 | 340.4 | 340.4 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 340.4 | | | |
| 単価 | | | | | | 340.4 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|------|---------|-------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-6号 | 工事用道路盛土 | | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 118.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 整地 | | 敷均し(ルース) 標準 | m3 | 1 | 118.7 | 118.7 | CB210610 | | |
| 計 | | | | | | 118.7 | | | |
| 単価 | | | | | | 118.7 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|----------|-----|---------------|----|----|-------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-7号 | 敷砂利 | C-30 敷厚 100mm | 単位 | m2 | 数量 | 100 | 単価 | 397.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 路体（築堤）盛土 | | 2.5m以上4.0m未満 | m3 | 10 | 677.7 | 6,777 | CB210510 | |
| クラッシャーラン | | C-30 | m3 | 12 | 2,750 | 33,000 | | |
| 計 | | | | | | 39,777 | | |
| 単価 | | | | | | 397.8 | 円/m2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|---------|---------|-----------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-8号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 192.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込（ルーズ） | | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 1 | 192.5 | 192.5 | CB210020 | |
| 計 | | | | | | 192.5 | | |
| 単価 | | | | | | 192.5 | 円/m3 | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一9号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 340.4 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下 | m3 | 1 | 340.4 | 340.4 | CB210110 | | |
| 計 | | | | | | 340.4 | | | |
| 単価 | | | | | | 340.4 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 | |
|-------|----|------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単一10号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 112.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 整地 | | 残土受入れ地での処理 | m3 | 1 | 112.5 | 112.5 | CB210610 | | |
| 計 | | | | | | 112.5 | | | |
| 単価 | | | | | | 112.5 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|-------|--------------|----------------|----|----|-------|---------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号 | 土のう 大型土のう | | 単位 | 袋 | 数量 | | 単価 | 4,832 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 大型土のう工 | 製作・設置 流用土 6m以下 | 袋 | 1 | 4,227 | 4,227 | WB252730 | 単一 16号 |
| | 大型土のう工 | 撤去 6m以下 | 袋 | 1 | 604.9 | 604.9 | WB252730 | 単一 17号 |
| | 計 | | | | | 4,831.9 | | |
| | 単価 | | | | | 4,832 | | 円/袋 |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|-------|------------------|-------------------------------------|----|----|-------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号 | 暗渠排水管 1号暗渠排水管 | | 単位 | m | 数量 | | 単価 | 1,619 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 暗渠排水管 | 据付・撤去 波状管及び網状管 450~600mm 要 全ての費用 | m | 10 | 1,619 | 16,190 | CB222770 | |
| | 計 | | | | | 16,190 | | |
| | 単価 | | | | | 1,619 | | 円/m |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|--------------|-----|---|----|----|-------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号 | 殻運搬 | 廃ﾌﾟﾗｽチック | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 0.03 | | 69,970 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 現場発生産品・支給品運搬 | | クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 5.0km以下 0.1t以下 | 回 | 1 | 2,099 | 2,099 | CB010410 | |
| 計 | | | | | | 2,099 | | |
| 単価 | | | | | | 69,970 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2022. 2 |
|--------|-----|----|----|----|--------|--------|-------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-14号 | 殻処分 | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 38,570 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費(t) | | | t | 1 | 38,570 | 38,570 | WB020052 単-18号 | |
| 計 | | | | | | 38,570 | | |
| 単価 | | | | | | 38,570 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2022. 2 |
| 歩掛使用年月 | 2022. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-15号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|--------------------|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 交通誘導警備員B | | 人日 | 1 | 12,500 | 12,500 | WB010212 単- 19号 |
| | 計 | | | | | 12,500 | |
| | 単価 | | | | | 12,500 | 円/人日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |